

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo evidované u objednatele pod č. 006/OS/2025
(dále jen „**tento dodatek**“)

mezi

Státní tiskárna cenin, s. p.

se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl ALX, vložka 296
zastoupený: **Tomášem Hebelkou, MSc**, generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 1602011/0710

(dále jen „**objednatel**“)

a

SP spol. s r.o.

se sídlem Praha 5 - Lipence, Na Bambouzku 204, PSČ 15531
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37741
zastoupený: **Josefem Šindelářem**, jednatelem
IČO: 63669480
DIČ: CZ63669480
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 102964337/0300

(dále jen „**zhotovitel**“)

(dále společně označeny jako „**smluvní strany**“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2025 výše uvedenou smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 9. 2025 (dále jako „**smlouva**“). Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle čl. III odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o práce, na kterých se smluvní strany dohodly, že mají být provedeny nad rámec původně sjednaného plnění (*vícepráce*), a zužuje o práce, které nemají být provedeny (*méněpráce*), a to v rozsahu změnových listů č. 2, 3 a 4, které tvoří přílohu č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku a které jsou podkladem pro vypracování tohoto dodatku dle čl. III odst. 10 smlouvy.
2. Na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dle čl. III odst. 10 a čl. XVII odst. 1 smlouvy dohodly, že smlouva se mění takto:

a) Čl. V. odst. 1 smlouvy nově zní:

- „1. Celková cena za provedení díla podle čl. III této smlouvy je stanovena na základě Nabídky a se zohledněním objednatelům schválených víceprací a prací, které nebyly provedeny (*méněprací*), činí

5,411.185,54 Kč bez DPH

(slovy: **pětmilionůčtyřistajedenácttisícjedenstoosmdesátpět korun českých a padesátčtyři haléře bez DPH**)

(dále jen „celková cena“)

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti a účinnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí objednatel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2
Příloha č. 2 – Změnový list č. 3
Příloha č. 3 – Změnový list č. 4

Za objednatele:

V Praze dne *dle elektronického podpisu*

Za zhotovitele:

V Praze dne *dle elektronického podpisu*

Tomáš Hebelka, MSc
generální ředitel
Státní tiskárna cenin, s. p.

Josef Šindelář
jednatel
SP spol. s r. o.

Změnový list č. 02

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP objektu VZ I
Část:	Ústřední topení, demontáž zvlhčovačů, repase okna, statické práce – odpočty, krček – přípočet
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	SP spol. s r.o. Prvního pluku 320/17, 180 00 Praha 8
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 006/OS/2025
Datum vystavení:	11. 9. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Vícepráce a méněpráce nepředpokládané PD a zjištěné postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 006/OS/2025 – ZL02

Cenový dopad:	-99 095,29 Kč bez DPH
Časový dopad:	ne
Dopad do PD:	ne
Ostatní ujednání:	nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX		
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

01 - Odpočet ocelového nosníku – projektem předpokládaná varianta řešení podchycení stropu v části sociálního zařízení, kterou po odhalení stávajících nosných konstrukcí nebylo nutné použít.

01 - Odpočet demontáže a zpětné montáže topného tělesa a repase okna v místě provizorního vstupu z fasády, demontáže zvlhčovačů – práce které z důvodu zjednodušení, a především časových úspor v harmonogramu, provedl vlastními kapacitami objednatel.

02.1 - Přípočet krčerek – vzhledem k časovému souběhu řešení majetkových vztahů s EKÚ a z nich plynoucích úprav prostor, došlo k zadání prací, které by v pozdější době negativně ovlivnily možnost užívání nově rekonstruovaných výrobních prostor.

02.2 – Izolace rozvodu topení – jedná se o stávající potrubí v prostoru původní kanceláře, které bylo izolováno skelnou vatou v hliníkové folii, tato izolace byla vzhledem ke stáří již poničená a jako celek nefunkční. Izolace byla nahrazena novou a plně funkční izolací.

02.3 – Kondenzát v kuchyňce pro zvlhčovač trezoru – projekt tuto část neřešil, v rámci estetiky bylo domluveno ukrytí vedení pod povrch.

02.04 – Likvidace tělesa UT – odlišně od projektové dokumentace bylo rozhodnuto o zrušení topného tělesa v sociálním zařízení, namísto jeho přesunutí. Rozhodnutí bylo ovlivněno informací o trvalém vypnutí tělesa, i zjištěním, že stěna, na které je umístěno, neumožní bez rizika poškození jeho zavěšení. V případě jeho zachování by byly nutné vícenáklady na jiný způsob jeho ukotvení.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD a dle cenové soustavy CS ÚRS 2025 02.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25053-1b
Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

KSO:
Místo: Růžová 943/6

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel:
Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1

IČ: 00001279
DIČ:

Zhotovitel:
SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

IČ: 63669480
DIČ:

Projektant:
Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

IČ: 27167119
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-99 095,29
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -99 540,43	Výše daně -20 903,49
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-119 998,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25053-1b		
Stavba:	Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2		
Místo:	Růžová 943/6	Datum:	10. 9. 2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-99 095,29	-119 998,78
01	Změna stavby č. 2 (odpočet)	-126 053,73	-152 525,01
02	Změna stavby č. 2 (přípočet)	26 958,44	32 526,23
02.1	Krček	22 169,06	26 824,56
02.2	Izolace rozvodu topení	3 155,68	3 818,37
02.3	Kondenzát v kuchyni pro zvlhčovač v trezoru	3 160,31	3 823,98
02.4	Likvidace tělesa UT	-1 526,61	-1 940,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt:

01 - Změna stavby č. 2 (odpočet)

Místo:	Růžová 943/6	Datum:	10. 9. 2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-126 053,73
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 377,50
959 - Práce provádění na základě rozhodnutí při realizaci	-14 752,49
998 - Přesun hmot	-625,01
PSV - Práce a dodávky PSV	-110 676,23
730 - Ústřední vytápění	-3 405,75
752 - Chlazení	-12 547,50
766 - Konstrukce truhlářské	-94 722,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 01 - Změna stavby č. 2 (odpočet)

Místo: Růžová 943/6 Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1 Projektant: Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -126 053,73

D HSV Práce a dodávky HSV -15 377,50

D 959 Práce provádění na základě rozhodnutí při realizaci -14 752,49

59	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	-2,000	282,24	-564,48	CS ÚRS 2025 01 dle SoD
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	------------------------

	VV		zazdívká zhlaví nosníku HEB 140					
	VV		-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			

60	K	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE-B, výšky přes 120 do 220 mm	t	-0,264	13 231,98	-3 493,24	CS ÚRS 2025 01 dle SoD
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------	------------------------

	VV		Osazení nosníku HEB 220					
	VV		-3,7*71,47*0,001		-0,264			
	VV		Součet		-0,264			

61	M	13010982	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220	t	-0,264	40 510,50	-10 694,77	CS ÚRS 2025 01 dle SoD
----	---	----------	--	---	--------	-----------	------------	------------------------

D 998 Přesun hmot -625,01

77	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-0,327	1 911,34	-625,01	CS ÚRS 2025 01 dle SoD
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	------------------------

D PSV Práce a dodávky PSV -110 676,23

D 730 Ústřední vytápění -3 405,75

133	K	73515R002	Demontáže otopného tělesa ÚT v místě dočasného staveništního vstupu v místnosti 262	kus	-1,000	1 015,75	-1 015,75	dle SoD
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	---------

	VV		Dle zprávy ZOV včetně úprav rozvodů ÚT					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

134	K	73515R003	Zpětná montáž otopného tělesa ÚT po vyzdění parapetu v místě dočasného staveništního vstupu v místnosti 262	kus	-1,000	2 390,00	-2 390,00	dle SoD
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	---------

	VV		Dle zprávy ZOV včetně úprav rozvodů ÚT , připojovacích armatur a nátěru					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

D 752 Chlazení -12 547,50

319	K	752100.901	Demontáže - Demontáž stávajících prostorových zvlhčovačů Condair ABS 3 vč.příslušenství	kus	-3,000	4 182,50	-12 547,50	dle SoD
-----	---	------------	---	-----	--------	----------	------------	---------

	VV		Demontáž stávajících prostorových zvlhčovačů Condair ABS 3 vč.příslušenství (odpojení od silového napájení, M+R, rozvodu demineralizované vody a odpadu) na pracovišti a jejich předání investorovi, který zvlhčovače dále využije.					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			

D 766 Konstrukce truhlářské -94 722,98

344	K	766622922.R01	Repase oken dvojitých s deštěním s výměnou kování (alternativně výměna za nové) včetně nového nátěru v kompletnosti dle tabulky výrobků	m2	-6,493	14 340,00	-93 109,62	dle SoD
-----	---	---------------	---	----	--------	-----------	------------	---------

	VV		Okno O.02 - repase (alt. výměna)stávajícího okna					
	VV		-2,45*2,65		-6,493			
	VV		Součet		-6,493			

352	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-931,096	1,73	-1 613,36	CS ÚRS 2025 01 dle SoD
-----	---	-----------	---	---	----------	------	-----------	------------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)

Soupis: 02.1 - Krček

Místo:	Růžová 943/6	Datum:	10. 9. 2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 169,06
HSV - Práce a dodávky HSV	6 008,11
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 106,58
96 - Bourání konstrukcí	579,90
997 - Přesun sutě	4 321,63
PSV - Práce a dodávky PSV	16 160,95
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 431,00
741.1 - Elektroinstalace - silnoproud	11 997,20
742.2 - SLP - Společné kabelové trasy	1 732,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2					
Objekt:		02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)					
Soupis:		02.1 - Krček					
Místo:		Růžová 943/6			Datum: 10. 9. 2025		
Zadavatel:		Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1			Projektant: Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10		
Zhotovitel:		SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 169,06

DHSVPráce a dodávky HSV

6 008,11

D95Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 106,58

38	K	95990R01	Zednické výpomoci u řemesel	hod	2,000	553,29	1 106,58	dle SoD
VV"zednické začistění včetně materiálu na opravy" 2,0					2,000			

D96Bourání konstrukcí

579,90

44	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	3,000	193,30	579,90	dle SoD
VV0,45/0,15					3,000			

D997Přesun sutě

4 321,63

73	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,159	2 095,29	2 428,44	dle SoD
74	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,159	359,86	417,08	dle SoD
75	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	22,021	15,71	345,95	dle SoD
VV1,159*19 'Přepočtené koeficientem množství					22,021			
76	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,159	975,12	1 130,16	dle SoD

DPSVPráce a dodávky PSV

16 160,95

D733Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 431,00

421	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 133	m	17,000	143,00	2 431,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D741.1Elektroinstalace - silnoprúd

11 997,20

189	K	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	90,000	69,11	6 219,90	dle SoD
191	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	90,000	31,79	2 861,10	dle SoD
422	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	2,000	90,10	180,20	CS ÚRS 2025 02
423	M	34571475	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká	kus	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2025 02
424	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	244,00	488,00	CS ÚRS 2025 02
425	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 02

D742.2SLP - Společné kabelové trasy

1 732,75

248	K	724.134R05	Elektroinstalační lišta 40/20, plastová	m	25,000	69,31	1 732,75	dle SoD
-----	---	------------	---	---	--------	-------	----------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)

Soupis: 02.2 - Izolace rozvodu topení

Místo:	Růžová 943/6	Datum:	10. 9. 2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 155,68
HSV - Práce a dodávky HSV	659,68
94 - Lešení a stavební výtahy	659,68
PSV - Práce a dodávky PSV	2 496,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 496,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)

Soupis: 02.2 - Izolace rozvodu topení

Místo: Růžová 943/6 Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1 Projektant: Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 155,68

D HSV Práce a dodávky HSV 659,68

D 94 Lešení a stavební výtahy 659,68

33	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	8,000	82,46	659,68	dle SoD
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 496,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 496,00

426	K	733811243	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm	m	16,000	156,00	2 496,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

vv	"Tubex 20/52" 8,0	8,000
vv	"dtto 20/60" 8,0	8,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)

Soupis: **02.3 - Kondenzát v kuchyni pro zvlhčovač v trezoru**

Místo:	Růžová 943/6	Datum:	10. 9. 2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 160,31
HSV - Práce a dodávky HSV	#ODKAZ!
PSV - Práce a dodávky PSV	3 160,31
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 160,31
M - Práce a dodávky M	#ODKAZ!
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)

Soupis: 02.3 - Kondenzát v kuchyni pro zvlhčovač v trezoru

Místo: Růžová 943/6Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1Projektant: Atelier A4 s.r.o.,
Ruská 971/92, Praha 10

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 160,31

D PSV Práce a dodávky PSV

3 160,31

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 160,31

87	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	5,700	482,82	2 752,07	dle SoD
427	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	2,700	79,10	213,57	CS ÚRS 2025 02
428	K	468111122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 5x5 cm	m	2,700	72,10	194,67	CS ÚRS 2025 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)

Soupis: 02.4 - Likvidace tělesa UT

Místo:	Růžová 943/6	Datum:	10. 9. 2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-1 526,61
HSV - Práce a dodávky HSV	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 526,61
730 - Ústřední vytápění	-1 971,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 2

Objekt: 02 - Změna stavby č. 2 (přípočet)

Soupis: 02.4 - Likvidace tělesa UT

Místo: Růžová 943/6Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1Projektant: Atelier A4 s.r.o.,
Ruská 971/92, Praha 10

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 526,61	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 526,61	
D	730		Ústřední vytápění				-1 971,75	
132	K	73515R001	Posun otopného tělesa ÚT nad soklovou přízdívku v místnosti 236e	kus	-1,000	1 971,75	-1 971,75	dle SoD

Změnový list č. 03

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP objektu VZ I
Část:	Betonová podlaha v m.č. 233, betonová podlaha WC, čištění nosníků, statika
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	SP spol. s r.o. Prvního pluku 320/17, 180 00 Praha 8
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 006/OS/2025
Datum vystavení:	18. 9. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Vícepráce a méněpráce nepředpokládané PD a zjištěné postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 006/OS/2025 – ZL03

Cenový dopad:	+98 159,05 Kč bez DPH
Časový dopad:	ne
Dopad do PD:	ne
Ostatní ujednání:	nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX		
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

Změnový list reaguje na skutečnosti zjištěné po vybourání podlahy pod původní kanceláří m.č 233, kde bylo nutno přistoupit k odstranění větší vrstvy starých nabetonávek, než bylo projektem předpokládáno. Dále při odstranění podlahy v prostoru sociálního zařízení byla zjištěna nadměrná koroze ocelových stropních nosníků, což vedlo opět k většímu odstranění původních výplňových konstrukcí, a k sanaci stavu ocelových nosníků.

ZL obsahuje také položku za zajištění statického výpočtu vnější plošiny z lešeňové konstrukce. Statický výpočet si vyžádala externí firma, která realizuje stěhování stávající a nové pasové linky.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD, dle cenové soustavy CS ÚRS 2025 02.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25053-1c
Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 3

KSO:
Místo: Růžová 943/6

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2025

Zadavatel:
Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1

IČ: 00001279
DIČ:

Zhotovitel:
SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

IČ: 63669480
DIČ:

Projektant:
Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

IČ: 27167119
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 159,05
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 98 159,05	Výše daně 20 613,40
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		118 772,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25053-1c		
Stavba:	Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 3		
Místo:	Růžová 943/6	Datum:	16. 9. 2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 159,05	118 772,45
25053-1c	Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 3	98 159,05	118 772,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby
č. 3

Místo: Růžová 943/6

Datum: 16. 9. 2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1

Projektant: Atelier A4 s.r.o.,
Ruská 971/92, Praha
10

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 159,05
N01 - Betonová podlaha v m.č. 233	74 754,06
96 - Bourání konstrukcí	5 656,34
959 - Práce provádění na základě rozhodnutí při realizaci	35 478,21
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	19 464,13
998 - Přesun hmot	14 155,38
N02 - Betonová podlaha WC	1 990,51
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 034,71
96 - Bourání konstrukcí	197,97
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	417,61
998 - Přesun hmot	340,22
N03 - Čištění nosníků	564,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	564,48
N04 - Statika	20 850,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby
č. 3

Místo:

Růžová 943/6

Datum:

16. 9. 2025

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1

Projektant:

Atelier A4 s.r.o.,
Ruská 971/92, Praha 10

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 159,05

D N01 Betonová podlaha v m.č. 233 74 754,06

D 96 Bourání konstrukcí 5 656,34

45	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,000	2 828,17	5 656,34	dle SoD
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	---------

D 959 Práce provádění na základě rozhodnutí při realizaci 35 478,21

62	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	2,900	6 511,65	18 883,79	dle SoD
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	---------

vv	vv	"množství v rozpočtu" -(2,728+2,372)			-5,100			
		"skutečnost" 8,0			8,000			

63	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,900	845,76	2 452,70	dle SoD
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	---------

64	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	2,900	256,87	744,92	dle SoD
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	---------

65	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,142	46 577,06	6 613,94	dle SoD
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	---------

vv		26,364*5,398*0,001			0,142			
----	--	--------------------	--	--	-------	--	--	--

66	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,900	4 866,49	4 379,84	dle SoD
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	---------

67	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,900	2 670,02	2 403,02	dle SoD
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	---------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 19 464,13

73	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,220	2 095,29	10 937,41	dle SoD
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	---------

74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,220	359,86	1 878,47	dle SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	---------

75	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	99,180	15,71	1 558,12	dle SoD
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	---------

vv		5,22*19 *Přepočtené koeficientem množství			99,180			
----	--	---	--	--	--------	--	--	--

76	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,220	975,12	5 090,13	dle SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	---------

D 998 Přesun hmot 14 155,38

77	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	7,406	1 911,34	14 155,38	dle SoD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	---------

D N02 Betonová podlaha WC 1 990,51

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 034,71

19	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	-1,730	6 302,41	-10 903,17	dle SoD
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	---------

20	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	1,800	6 511,65	11 720,97	dle SoD
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	---------

21	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,070	845,76	59,20	dle SoD
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	---------

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K		631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,070	256,87	17,98	dle SoD
23	K		631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,003	46 577,06	139,73	dle SoD
VV				0,636*5,398*0,001		0,003			
D			96	Bourání konstrukcí				197,97	
45	K		965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,070	2 828,17	197,97	dle SoD
D			997	Doprava sutí a vybouraných hmot				417,61	
73	K		997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,112	2 095,29	234,67	dle SoD
74	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,112	359,86	40,30	dle SoD
75	K		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,128	15,71	33,43	dle SoD
VV				0,112*19 'Přepočtené koeficientem množství		2,128			
76	K		997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,112	975,12	109,21	dle SoD
D			998	Přesun hmot				340,22	
77	K		998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,178	1 911,34	340,22	dle SoD
D			N03	Čištění nosníků				564,48	
D			783	Dokončovací práce - nátěry				564,48	
432	K		783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,880	196,00	564,48	CS ÚRS 2025 02
VV				6,0*0,48		2,880			
D			N04	Statika				20 850,00	
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 850,00	
433	K		042903000	Ostatní posudky - statický výpočet lešení	kus	1,000	20 850,00	20 850,00	CS ÚRS 2025 02

Změnový list č. 04

Název stavby (projektu):	Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP objektu VZ I
Část:	Změny dle skutečnosti zjištěné postupem prací, odpočty za neprovedené práce a přípočty za práce provedené nad rámec, ale v souladu se stavbou.
Objednatel:	Státní tiskárna cenin, s. p. Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zhotovitel:	SP spol. s r.o. Prvního pluku 320/17, 180 00 Praha 8
Smluvní ujednání:	Smlouva o dílo č. 006/OS/2025
Datum vystavení:	22. 10. 2025
Požadováno kým:	Objednatelem

Zdůvodnění změny:	Vícepráce a méněpráce nepředpokládané PD a zjištěné postupem prací.
Podklady (přílohy)	Rozpočet 006/OS/2025 – ZL04

Cenový dopad:	+54 104,25 Kč bez DPH
Časový dopad:	ne
Dopad do PD:	ne
Ostatní ujednání:	nejsou

	Jméno:	Datum:	Podpis:
Vystavil: (zhotovitel)	XXX		
Schválil: (zhotovitel)	XXX		
Kontrola: (technický dozor investora)	XXX		
Schválil: (objednatel)	XXX		

Zdůvodnění změny:

Změnový list reaguje na skutečnosti zjištěné postupem prací a jsou v něm zahrnuty odpočty za neprovedené práce a přípočty za práce provedené nad rámec, ale v souladu se stavbou.

Odpočty: změna postupu prací při provádění nové podlahy v bývalé kanceláři m.č. 233, změna v těsnění požárních prostupů, změna kabeláže pro slaboproudé rozvody na základě rozhodnutí objednatele, nerealizování měření hluku z VZT jednotky.

Přípočty: změna trasy rozvodu stlačeného vzduchu, nový rozvod silnoproudu pro LCD zobrazovače, úprava kanalizační přípojky z Revize, D+M změněné kabeláže pro slaboproudé rozvody, úpravy rozvodu topení z důvodu kolize s VZT a další dle soupisu prací.

Rozklad cen:

Ceny dle SoD, dle cenové soustavy CS ÚRS 2025 02 a R- položky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25053-1d
Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 4

KSO:
Místo: Růžová 943/6

CC-CZ:
Datum: 21.10.2025

Zadavatel:
Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1

IČ: 00001279
DIČ:

Zhotovitel:
SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

IČ: 63669480
DIČ:

Projektant:
Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

IČ: 27167119
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 104,25
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 54 104,25	Výše daně 11 361,89
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		65 466,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25053-1d		
Stavba:	Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 4		
Místo:	Růžová 943/6	Datum:	21.10.2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 104,25	65 466,14
01	Změna stavby č. 4 (odpočet)	-155 467,62	-188 115,82
02	Změna stavby č. 4 (přípočet)	209 571,87	253 581,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 4

Objekt: 01 - Změna stavby č. 4 (odpočet)

Místo:	Růžová 943/6	Datum:	21.10.2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-155 467,62
HSV - Práce a dodávky HSV	-50 512,04
98 - Demolice a sanace	-31 510,82
959 - Práce provádění na základě rozhodnutí při realizaci	-18 634,32
997 - Přesun sutě	-231,19
998 - Přesun hmot	-135,71
PSV - Práce a dodávky PSV	-104 955,58
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	-2 390,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	-11 448,10
742.1 - SLP - Univerzální kabelážní systém (UKS)	-69 607,48
751 - Vzduchotechnika	-21 510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 4

Objekt: 01 - Změna stavby č. 4 (odpočet)

Místo: Růžová 943/6 Datum: 21.10.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1 Projektant: Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -155 467,62

D HSV Práce a dodávky HSV -50 512,04

D 98 Demolice a sanace -31 510,82

56	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 8 mm	m	-20,933	1 489,75	-31 184,94	dle SoD
57	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	-0,009	36 208,50	-325,88	dle SoD

D 959 Práce provádění na základě rozhodnutí při realizaci -18 634,32

68	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	-2,000	426,94	-853,88	dle SoD
69	K	975121121	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 750 do 1 000 kg/m zřízení	m	-6,600	231,48	-1 527,77	dle SoD
70	K	975121122	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 750 do 1 000 kg/m příplatek za první a každý další den použití	m	-66,000	2,56	-168,96	dle SoD
71	K	975121123	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 750 do 1 000 kg/m odstranění	m	-6,600	130,88	-863,81	dle SoD
72	K	985564112	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 6 do 8 mm	kus	-81,000	187,90	-15 219,90	dle SoD

D 997 Přesun sutě -231,19

73	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-0,062	2 095,29	-129,91	dle SoD
74	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,062	359,86	-22,31	dle SoD
75	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-1,178	15,71	-18,51	dle SoD
76	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,062	975,12	-60,46	dle SoD

D 998 Přesun hmot -135,71

77	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-0,071	1 911,34	-135,71	dle SoD
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -104 955,58

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -2 390,00

128	K	727213R01	Těsnění požárních prostupů dle zprávy PBŘS	soubor	-1,000	2 390,00	-2 390,00	dle SoD
-----	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	---------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -11 448,10

168	K	7405	Protipožární utěsnění kabelových prostupů dle ČSN 332000-552 ed.2	m2	-1,000	11 448,10	-11 448,10	dle SoD
-----	---	------	---	----	--------	-----------	------------	---------

D 742.1 SLP - Univerzální kabelážní systém (UKS) -69 607,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
231	K	724.124R01	D+M Kabel U/UTP Cat.6 300MHz LSOH B2ca	m	-1 162,000	51,62	-59 982,44	dle SoD
235	K	724.124R05	D+M Modul RJ45, UTP cat.6	ks	-46,000	180,68	-8 311,28	dle SoD
237	K	724.124R07	Příprava a zakončení kabelu UTP konektorem RJ-45 (1 strana)	ks	-46,000	28,56	-1 313,76	dle SoD
D		751	Vzduchotechnika				-21 510,00	
265	K	75100.006	Měření hlučnosti vč.protokolu vypracovaného autorizovanou laboratoří	kpl	-1,000	21 510,00	-21 510,00	dle SoD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 4

Objekt:

02 - Změna stavby č. 4 (přípočet)

Místo:	Růžová 943/6	Datum:	21.10.2025
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1	Projektant:	Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	209 571,87
N05 - Revizní dvířka	1 823,50
767 - Konstrukce zámečnické	1 823,50
N06 - SDK kastlík - WC	2 280,05
763 - Konstrukce suché výstavby	2 280,05
N07 - Ochrana rohů - sklad	4 662,93
767 - Konstrukce zámečnické	4 340,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	322,87
N08 - Demontáž soklu - sklad	211,20
767 - Konstrukce zámečnické	211,20
N09 - Čistící kus	573,93
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	573,93
N10 - Ovládání ventilátorů WC + kuchyň	5 008,91
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 008,91
N11 - Demontáž a zpětná montáž tělesa UT - kuchyň	252,45
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	252,45
N12 - Dilatace v podlaze	3 478,80
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	3 478,80
N13 - Lišta k obkladům - sociály	3 271,16
781 - Dokončovací práce - obklady	3 271,16
N14 - Čištění kabelového žlabu pod stropem	14 082,12
94 - Lešení a stavební výtahy	8 410,92
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 671,20
N15 - Rozvod stlačeného vzduchu	25 902,13
94 - Lešení a stavební výtahy	6 431,88
723 - Zdravotechnika - stlačený vzduch	19 470,25
N16 - Nátěry ocelových úhelníků - ochrana rohů	1 601,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 601,43
N17 - Očištění a nátěr ocelového nosníku - strop na WC	726,64
94 - Lešení a stavební výtahy	329,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	396,80
N18 - Začištění omítky po rozvodu telefonu	414,97
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	414,97
N19 - Odvoz a likvidace PVC - krček	114,34
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	114,34

N20 - Přemístění zásuvky pro lednici	966,87
741 - Elektroinstalace - silnoproud	966,87
N21 - Silnoproud pro zobrazovače	8 510,22
94 - Lešení a stavební výtahy	3 133,48
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 376,74
N22 - Úprava stoupačky - přepojení kanalizace z Revize	4 174,46
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	204,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	257,29
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 713,17
N23 - Kondenzát pro odvlhčovač - sklad	303,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	303,00
N24 - SLP - Univerzální kabelážní systém (UKS)	86 249,44
742.1 - SLP - Univerzální kabelážní systém (UKS)	86 249,44
N25 - Doplnění RS 18	4 781,85
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 062,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 719,00
N26 - Demontáž zásuvek a vybourání krabic u kuchyňské linky	1 106,58
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 106,58
N27 - Úpravy rozvodu topení - Fe / Cu - přeložka - kolize s VZT	24 058,09
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	184,49
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	23 873,60
N28 - Úpravy rozvodu topení - Cu / Cu - přeložka - kolize s VZT	15 016,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	15 016,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro pasovou linku ve 3.NP v objektu VZ I - změna stavby č. 4

Objekt: 02 - Změna stavby č. 4 (přípočet)

Místo: Růžová 943/6 Datum: 21.10.2025

Zadavatel: Státní tiskárna cenin a.s., Růžová 943/6, Praha 1 Projektant: Atelier A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 209 571,87

D N05 Revizní dvířka 1 823,50

D 767 Konstrukce zámečnické 1 823,50

355	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,180	1 617,06	291,07	dle SoD
356	M	56245701R	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	2,000	740,90	1 481,80	dle SoD
362	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	17,729	2,86	50,63	dle SoD

D N06 SDK kastlík - WC 2 280,05

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 280,05

434	K	763164541	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	2,800	794,00	2 223,20	CS ÚRS 2025 02
341	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	22,232	2,56	56,85	dle SoD

D N07 Ochrana rohů - sklad 4 662,93

D 767 Konstrukce zámečnické 4 340,06

435	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	28,275	138,00	3 901,95	CS ÚRS 2025 02
436	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,006	32 600,00	195,60	CS ÚRS 2025 02
437	K	977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2	kus	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2025 02
362	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	42,196	2,86	120,51	dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 322,87

394	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	0,750	92,28	69,21	dle SoD
395	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,750	166,73	125,05	dle SoD
396	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,750	171,48	128,61	dle SoD

D N08 Demontáž soklu - sklad 211,20

D 767 Konstrukce zámečnické 211,20

438	K	767896820	Demontáž okopového plechu (upravená cena - za šetrnou dmtž)	m	3,000	70,40	211,20	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

D N09 Čistící kus 573,93

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 573,93

439	K	721171904	Potrubi z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75 (upravená cena - bez odbočky)	kus	1,000	448,93	448,93	CS ÚRS 2025 02
440	M	28615602	čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D N10			Ovládání ventilátorů WC + kuchyň	5 008,91				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	5 008,91				
143	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	2,000	34,52	69,04	dle SoD
148	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	5,000	91,73	458,65	dle SoD
149	K	460941213	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	5,000	96,87	484,35	dle SoD
153	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	2,000	54,37	108,74	dle SoD
155	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	36,45	72,90	dle SoD
182	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	195,38	390,76	dle SoD
183	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	118,54	237,08	dle SoD
184	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	49,11	98,22	dle SoD
185	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	28,56	57,12	dle SoD
441	M	40565049	spínač doběhový 230V/50Hz plastové pouzdro nastavitelný 2 až 20min	kus	2,000	848,00	1 696,00	CS ÚRS 2025 02
189	K	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	15,000	69,11	1 036,65	dle SoD
190	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	15,000	19,96	299,40	dle SoD
D N11			Demontáž a zpětná montáž tělesa UT - kuchyň	252,45				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	252,45				
431	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,060	47,00	143,82	CS ÚRS 2025 02
442	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	3,060	35,50	108,63	CS ÚRS 2025 02
D N12			Dilatace v podlaze	3 478,80				
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce	3 478,80				
443	K	634661111	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	19,500	115,00	2 242,50	CS ÚRS 2025 02
444	K	634911111	Řezání dilatačních spar š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	19,500	63,40	1 236,30	CS ÚRS 2025 02
D N13			Lišta k obkladům - sociály	3 271,16				
D 781			Dokončovací práce - obklady	3 271,16				
445	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	9,000	192,00	1 728,00	CS ÚRS 2025 02
446	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	9,450	145,00	1 370,25	CS ÚRS 2025 02
393	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	30,983	5,58	172,91	dle SoD
D N14			Čištění kabelového žlabu pod stropem	14 082,12				
D 94			Lešení a stavební výtahy	8 410,92				
33	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	102,000	82,46	8 410,92	dle SoD
D 95			Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 671,20				
447	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	40,800	139,00	5 671,20	CS ÚRS 2025 02
D N15			Rozvod stlačeného vzduchu	25 902,13				
D 94			Lešení a stavební výtahy	6 431,88				
33	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	78,000	82,46	6 431,88	dle SoD
D 723			Zdravotechnika - stlačený vzduch	19 470,25				
448	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	40,000	26,20	1 048,00	CS ÚRS 2025 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K		722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	25,000	690,76	17 269,00	dle SoD
96	K		723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	25,000	46,13	1 153,25	dle SoD
D		N16		Nátěry ocelových úhelníků - ochrana rohů				1 601,43	
D		783		Dokončovací práce - nátěry				1 601,43	
394	K		783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	3,720	92,28	343,28	dle SoD
395	K		783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,720	166,73	620,24	dle SoD
396	K		783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,720	171,48	637,91	dle SoD
D		N17		Očištění a nátěr ocelového nosníku - strop na WC				726,64	
D		94		Lešení a stavební výtahy				329,84	
33	K		949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	4,000	82,46	329,84	dle SoD
D		783		Dokončovací práce - nátěry				396,80	
432	K		783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	0,800	196,00	156,80	CS ÚRS 2025 02
449	K		783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,600	150,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
D		N18		Začištění omítky po rozvodu telefonu				414,97	
D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby				414,97	
38	K		95990R01	Zednické výpomoci u řemesel	hod	0,750	553,29	414,97	dle SoD
D		N19		Odvoz a likvidace PVC - krček				114,34	
D		997		Doprava sutí a vybouraných hmot				114,34	
74	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,070	359,86	25,19	dle SoD
75	K		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,330	15,71	20,89	dle SoD
76	K		997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,070	975,12	68,26	dle SoD
D		N20		Přemístění zásuvky pro lednici				966,87	
D		741		Elektroinstalace - silnoproud				966,87	
143	K		741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	1,000	34,52	34,52	dle SoD
148	K		977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	2,500	91,73	229,33	dle SoD
149	K		460941213	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	2,500	96,87	242,18	dle SoD
153	K		741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	1,000	54,37	54,37	dle SoD
155	M		34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	1,000	36,45	36,45	dle SoD
189	K		210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	3,000	69,11	207,33	dle SoD
191	M		34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	3,000	31,79	95,37	dle SoD
450	M		1000115360	Svorka páčková WAGO 221-613, 3x0,5-6mm (1ks)	kus	3,000	22,44	67,32	CS ÚRS 2025 02
D		N21		Silnoproud pro zobrazovače				8 510,22	
D		94		Lešení a stavební výtahy				3 133,48	
33	K		949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	38,000	82,46	3 133,48	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	5 376,74				
143	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	1,000	34,52	34,52	dle SoD
156	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	4,000	63,34	253,36	dle SoD
157	M	1000287002	Plastová ohebná trubka, samozhášivá, průměr 20mm, 750N	m	4,000	24,02	96,08	dle SoD
189	K	210813011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	42,000	69,11	2 902,62	dle SoD
190	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	42,000	19,96	838,32	dle SoD
451	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	4,000	96,10	384,40	CS ÚRS 2025 02
452	M	34571004	lišta elektroinstalační vkladací hranatá PVC 20x20mm	m	4,200	23,20	97,44	CS ÚRS 2025 02
453	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2025 02
454	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2025 02
D N22			Úprava stoupačky - přepojení kanalizace z Revize	4 174,46				
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	204,00				
455	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2025 02
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	257,29				
73	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,069	2 095,29	144,58	dle SoD
74	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,069	359,86	24,83	dle SoD
75	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,311	15,71	20,60	dle SoD
76	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,069	975,12	67,28	dle SoD
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	3 713,17				
38	K	95990R01	Zednické výpomoci u řemesel	hod	3,000	553,29	1 659,87	dle SoD
456	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	3,000	573,00	1 719,00	CS ÚRS 2025 02
457	M	28615690	zátka hrdlová odpadní HTM DN 75	kus	1,000	22,30	22,30	CS ÚRS 2025 02
458	M	28619338	koleno kanalizační PE-HD 45° D 75mm	kus	3,000	104,00	312,00	CS ÚRS 2025 02
D N23			Kondenzát pro odvlhčovač - sklad	303,00				
D 734			Ústřední vytápění - armatury	303,00				
459	K	734494215	Návarek s trubkovým závitem G 1	kus	1,000	303,00	303,00	CS ÚRS 2025 02
D N24			SLP - Univerzální kabelážní systém (UKS)	86 249,44				
D 742.1			SLP - Univerzální kabelážní systém (UKS)	86 249,44				
460	K	724.124R01.1	D+M kabel FTP CAT 6 7932024 (SXKD-6-FTP-LSOH) Kabel CAT6 F/UTPLSOH SOL AWG23	m	1 320,000	56,62	74 738,40	R-položka
461	K	724.124R05.1	D+M FTP MODUL CAT 6	ks	46,000	215,68	9 921,28	R-položka
462	K	724.124R07.1	Příprava a zakončení kabelu FTP konektorem CAT 6	ks	46,000	34,56	1 589,76	R-položka
D N25			Doplnění RS 18	4 781,85				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	3 062,85				
173	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	5,000	63,93	319,65	dle SoD
174	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	5,000	42,54	212,70	dle SoD
463	K	741231003	Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 10 mm2 se zapojením vodičů	kus	7,000	34,70	242,90	CS ÚRS 2025 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
464	M		34562200	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 10mm2	kus	7,000	21,80	152,60	CS ÚRS 2025 02	
465	K		741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	7,000	193,00	1 351,00	CS ÚRS 2025 02	
466	M		35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	7,000	112,00	784,00	CS ÚRS 2025 02	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					1 719,00		
467	K		HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	573,00	1 719,00	CS ÚRS 2025 02	
D		N26	Demontáž zásuvek a vybourání krabic u kuchyňské linky					1 106,58		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					1 106,58		
38	K		95990R01	Zednické výpomoci u řemesel	hod	2,000	553,29	1 106,58	dle SoD	
D		N27	Úpravy rozvodu topení - Fe / Cu - přeložka - kolize s VZT					24 058,09		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot					184,49		
73	K		997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,067	2 095,29	140,38	dle SoD	
74	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,067	359,86	24,11	dle SoD	
75	K		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,273	15,71	20,00	dle SoD	
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					23 873,60		
468	K		733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89	m	8,000	126,00	1 008,00	CS ÚRS 2025 02	
469	K		733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	8,000	1 880,00	15 040,00	CS ÚRS 2025 02	
470	M		31942801	spojka potrubí mosaz 40x40	kus	2,000	754,00	1 508,00	CS ÚRS 2025 02	
471	M		19761106	kus přechodový mosazný lisovací spoj pro rozvod vody a topení d 63-2"	kus	2,000	1 810,00	3 620,00	CS ÚRS 2025 02	
472	M		551FLAMCO	automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent Super G1/2", PN 10	kus	1,000	1 569,60	1 569,60	R-položka	
473	K		733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	8,000	141,00	1 128,00	CS ÚRS 2025 02	
D		N28	Úpravy rozvodu topení - Cu / Cu - přeložka - kolize s VZT					15 016,80		
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					15 016,80		
474	K		733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	14,000	55,90	782,60	CS ÚRS 2025 02	
475	K		733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	8,000	521,00	4 168,00	CS ÚRS 2025 02	
476	M		19632365	trubka Cu 99,99 tyče stav polotvrdý D 18 tl stěny 1,0mm	m	-7,000	224,00	-1 568,00	CS ÚRS 2025 02	
472	M		551FLAMCO	automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent Super G1/2", PN 10	kus	1,000	1 569,60	1 569,60	R-položka	
477	K		733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	8,000	1 340,00	10 720,00	CS ÚRS 2025 02	
478	M		19632716	trubka Cu 99,99 stav tvrdý D 35 tl stěny 1,5mm	m	-7,000	615,00	-4 305,00	CS ÚRS 2025 02	
472	M		551FLAMCO	automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent Super G1/2", PN 10	kus	1,000	1 569,60	1 569,60	R-položka	
479	K		733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	119,00	952,00	CS ÚRS 2025 02	
480	K		733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	8,000	141,00	1 128,00	CS ÚRS 2025 02	